债券代码: 185590.SH 债券简称: 22 鲁信 Y1

债券代码: 185532.SH 债券简称: 22 鲁信 01

债券代码: 188840.SH 债券简称: 21 鲁信 02

债券代码: 175643.SH 债券简称: 21 鲁信 Y1

债券代码: 175610.SH 债券简称: 21 鲁信 01

债券代码: 143236.SH 债券简称: 17 鲁信 01

债券代码: 136836.SH 债券简称: 16 鲁信 01

债券代码: 127399.SH 债券简称: 16 鲁信债

债券代码: 012282573.IB 债券简称: 22 鲁信 SCP004

债券代码: 012282060.IB 债券简称: 22 鲁信 SCP003

债券代码: 082280319.IB 债券简称: 22 声赫长江 ABN001 优先

债券代码: 012281132.IB 债券简称: 22 鲁信 SCP002

债券代码: 012280579.IB 债券简称: 22 鲁信 SCP001

债券代码: 102001370.IB 债券简称: 20 鲁信 MTN001

债券代码: 101900898.IB 债券简称: 19 鲁信 MTN001

债券代码: 1680078.IB 债券简称: 16 鲁信集团债

山东省鲁信投资控股集团有限公司关于董事长发生变动的公告

本公司全体董事或具有同等职责的人员保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈述或者重大遗漏,并对其内容的真实性、准确性和完整性承担相应的法律责任。

一、人员变动的基本情况

(一)原任职人员的基本情况

原董事长: 李玮

男,1962 年 4 月出生,经济学博士,高级会计师。历任莱芜钢铁集团有限公司副总经理、总会计师;鲁银投资集团股份有限公司董事长、总裁;中泰证券股份有限公司党委书记、董事长,2019 年 4 月至 2022 年 7 月任山东省鲁信投资控股集团有限公司董事长。

(二)人员变动的原因和依据

根据 2022 年 7 月 21 日发布的《山东省人民政府关于任免陈秀兴等工作人员职务的通知》(鲁政任【2022】107 号),山东省人民政府决定任命陈秀兴为山东省鲁信投资控股集团有限公司董事、董事长;免去李玮的山东省鲁信投资控股集团有限公司董事长、董事职务。

(三)新聘任人员的基本情况

董事长: 陈秀兴

男,1965年3月出生,山东省省委党校研究生,中共党员。历任聊城经济 开发区党工委副书记、管委会主任;茌平县委书记;聊城市委常委、副市长。2022 年7月起任山东省鲁信投资控股集团有限公司董事长。

(四)人员变动所需程序及其履行情况

截至本公告日,本次董事长变更所涉及的工商变更手续正在办理。

二、影响分析和应对措施

本次董事长变更后,公司治理结构符合法律规定和公司章程规定。本次公司董事长变更属于正常的人事调动,不会对公司的日常管理、经营及偿债能力产生重大影响,也不会对公司已做出的有权决议有效性产生影响。

特此公告。

(本页无正文,本页为《山东省鲁信投资控股集团有限公司关于董事长发生变动的公告》之盖章页)

